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Deshtoi dasma jone
Tjeter vashe nuse ke prua

Dhe po i jep unazen
Qe bleve per mua

Unazen...

Refreni:
S'te jam hidheru qe me tradhetove

Hallall vitet qe m'i more
Amanet mos me harro

Nganjehere tek varri me shko.

Deshtoi dasma jone
Gabimin nuk e di

Ishe fat i dikujt tjeter
Per mua fat i zi

Fat i zi...

Refreni:
S'te jam hidheru qe me tradhetove

Hallall vitet qe m'i more
Amanet mos me harro

Nganjehere tek varri me shko.

Lumturine afatshkurte
Me ty e perjetova

Nje furtune eshte jeta
Por pa ty s'e perballova

S'e perballova.

Refreni:
S'te jam hidheru qe me tradhetove

Hallall vitet qe m'i more
Amanet mos me harro

Nganjehere tek varri me shko.
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